[274] FORMULA INSTITUENDI LECTORES

Universis et singulis hoc praesens Lectoratus privilegium inspecturis Moderatores almi Studii Generalis Provinciae 
Dalmatiae, ad aedes Divi Dominici de Jadra Ordinis Praedicatorum, salutem in quo, qui est vera omnium salus.

Unum illud inter caetera arduae, laboriosae et prope inaccessae virtutis semitae constitutum fuit, atque ex 
immemorata consuetudine adhibitum solamen, ut quibus post suscepta variorum itinerum discrimina, post plurima 
annorum transacta curricula, post diuturnas studiorum lucubrationes, ad supremum tandem praerupti illis collis 
apicem fausto Numine pertingere contigisset, virtus illius ipsa levamen et honos praemium perenniter duratura 
evaderent. Quare cum R. P. Fr. N. Conventus, Provinciae N. virtutis ardore incensus, ea omnia, ut ipsa potiretur, 
praestiterit, eaque propter in huius rei fidem indubiam Almum hoc nostrum Gymnasium Jadrensem vel N. habita
assignatione a Rev.mo P. Magistro Generali P. F. N. adierit, et in Studentem Formalem, servato iuris ordine receptus 
fuerit, atque adeo per annos. N. et menses N. honeste, pie, religiose, ac laudabiliter in nostro Lycaeo commoratus, 
solertissimi cuiusque studiosi partes adimpleverit. Nos merito (super reliquum temporis dispensatione Reverendissimi 
P. Generalis praevisa et praemissa de moribus per vota secreta approbatione) de eius sufficientia confisi, indeque per
examen in publico Gymnasio, super difficultatem sorte, ut moris est, extractam, et ingeniosissime resolutam, certiores
facti, ut ad Virtutis solatium, quod sibi propriis viribus comparavit, undequaque honoris praemium, quantum 
in [275] nobis est, adderemus, unanimi illum consensu per vota secreta (praevia Fidei catholicae Professione, et 
praestito iuramento de non discedendo a Doctrina Sancti Thomae Aquinatis) in Lectorem Philosophiae, et Sacrae 
Theologiae approbavimus, et instituimus, atque approbatum, et institutum declaravimus cum omnibus gratiis, et 
Privilegiis, quibus caeteri Lectores rite promoti de iure, vel ex approbata consuetudine in toto nostro Ordine potiri 
consueverunt. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Santi. Amen.

In quorum fidem his Studii nostri sigillo munitis manum propriam apposuimus.

Datum Jadrae die ... Mensis ... 
Fr. N. .......................
Ita est Fr. ..................
Ita est Fr. ..................

Anno Incarnationis Domini.
Fr. N. ..........................................
Ita est Fr. .....................................
Ita est Fr. .....................................